
Spleißbox 6x LC/APC duplex OS2

Hier gelangen Sie zum Shop: Spleißbox 6x LC/APC duplex OS2

Preis: 96,99 C inkl. 19% MwSt, zzgl. Versandkosten
Preis vom 20.04.2025, aktueller Preis und Verfügbarkeit kann im Online-Shop eingesehen werden.

Artikel: Spleißbox 6x LC/APC duplex OS2

Artikelnummer: 171705
EAN: 4251393400052

Beschreibung

Bestückte 19 Zoll Spleißbox mit ausziehbarer Schublade, Gehäuse aus Stahlblech, tiefenverstellbar. Durchgefärbte Pigtails,
spleißfertig vormontiert. Kupplungen in die Frontblende eingeschraubt. Kabeleinführung rückseitig, vorbereitet für PG16 / M20
inkl. 1x Kabelverschraubung PG16 inkl. Gegenmutter.

Sonderbestückung auf Anfrage möglich.

Spezifikationen

Ausführung 19 Zoll, ausziehbar

Abmessungen 44 x 483 x 245mm (H/B/T)

Höheneinheiten 1

Farbe grau RAL 7035

Anzahl Pigtails 12

Pigtails vorbereitet abgesetzt

Kupplungstyp LC duplex, Keramikhülse

Kupplungsfarbe grün

APC-Ausführung Ja

Faserart 9/125µm

Faserklasse OS1/OS2

RoHS konform Ja

Gewicht 2,70 kg

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben wird keine Haftung übernommen. Abbildungen können abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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